
 Číslo smlouvy objednatele:  339-2017-514101/2 
 Číslo smlouvy zhotovitele:  11048/2017 
 Komplexní pozemkové úpravy Janov v Orlických horách a Komplexní 

pozemkové úpravy Tis 
 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„NOZ“) 

mezi  

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový 
úřad 
Krajský pozemkový úřad pro 
Královéhradecký kraj 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – 
Žižkov 

Zastoupen: Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem KPÚ 
pro Královéhradecký kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Petr Lázňovský, ředitel KPÚ pro 
Královéhradecký kraj 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Mgr. Alena Rufferová,  vedoucí Pobočky 
Rychnov nad Kněžnou, 
Ing. Miroslava Vithová, odborný rada, 
Pobočka Rychnov nad Kněžnou 

Adresa: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 
Telefon: xxxxxxxxxxxx  
E-mail : p.laznovsky@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: Sdružení GEOŠRAFO s.r.o. a ŠINDLAR 
s.r.o. a GEODES – geodetické práce 
s.r.o. 

  
Člen sdružení č. 1  (vedoucí 
společník): 

GEOŠRAFO, s.r.o. 

Sídlo: Zemědělská 1091/3b, 500 03 Hradec 
Králové 

Zastoupen: Jiřím Foltánem, jednatelem 
Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Jiří Foltán, jednatel 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

xxxxxxxxxxxx, úředně oprávněný 
zeměměřický inženýr 

Telefon: xxxxxxxxxxxx  



Dodatek č.2 k SoD - Komplexní pozemkové úpravy Janov v Orlických horách a Komplexní pozemkové úpravy Tis 

Strana 2 

 
 

E-mail : xxxxxxxxxxxx  
ID DS: sfm77qh 
Bankovní spojení: ČSOB a.s. Hradec Králové 
Číslo účtu: 177139243/0300 
IČO: 64793036 
DIČ: CZ64793036 
Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

U Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 9769 

Osoba odpovědná (úředně 
oprávněná) za zpracování návrhu 
KoPÚ: 

xxxxxxxxxxxx  

  
Člen sdružení č. 2: ŠINDLAR s. r. o. 
Sídlo: Na Brně 372/2a, 500 06 Hradec Králové 
Zastoupen: Ing. Miloslavem Šindlarem, jednatelem 
Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Miloslav Šindlar, jednatel 

Telefon: xxxxxxxxxxxx  
E-mail: xxxxxxxxxxxx  
ID DS: g4d5wwq 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Hradec Králové 
Číslo účtu: 1239593359/0800 
IČO: 26003236 
DIČ: CZ26003226 
Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném: 

U Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 19512 

  
Člen sdružení č. 3: GEODES – geodetické práce s.r.o. 
Sídlo: Pod Vyšehradem 143, 561 64 Jablonné 

nad Orlicí 
Zastoupen: Ing. Janem Mühlhanslem, jednatelem 
Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Jan Mühlhansl, jednatel 

Telefon: xxxxxxxxxxxx  
E-mail: xxxxxxxxxxxx  
ID DS: c2ck3vz 
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Hradec Králové 
Číslo účtu: 254258001/0300 
IČO: 28855051 
DIČ: CZ28855051 
Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném : 

U Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 31227 

(dále jen „zhotovitel“) 
(společně dále jako „smluvní strany“) 



Dodatek č.2 k SoD - Komplexní pozemkové úpravy Janov v Orlických horách a Komplexní pozemkové úpravy Tis 

Strana 3 

 
 

  
Důvody uzavření dodatku 

Na základě jednání na kontrolním dnu konaném dne 1.6.2020 (SPÚ 187695/2020) se smluvní 
strany dohodly na prodloužení termínu plnění dílčí části 3.5.2. Vypracování návrhu nového 
uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona. Důvodem pro prodloužení termínu 
byla nemožnost projednávat návrh nového uspořádání s vlastníky v době nouzového stavu 
vyhlášeného vládou v souvislosti s COVID-19, následovaná novou možností výkupu 
zemědělské půdy využitelné ke směnám Obcí Janov k pokrytí potřeby výměry pro společná 
zařízení. 

  
Předmět dodatku 

Tímto dodatkem se mění termín plnění fakturačního celku 3.5.2. Vypracování návrhu nového 
uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona: 

Původní termín: 30.6.2020 

Nový termín:    30.11.2020. 

  
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 
2. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle 
objednatel správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv.  

3. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si tento dodatek přečetli a že souhlasí s jeho 
obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy 

V Hradci Králové dne 24.06.2020 V Hradci Králové dne 24.06.2020 

Za objednatele: Za zhotovitele: 
  

 

Ing. Petr Lázňovský 
ředitel 
Krajského pozemkového úřadu 
pro Královéhradecký kraj 
Státní pozemkový úřad 
 
v z. Ing. Jolana Miškářová 

 

Jiří Foltán 
jednatel vedoucího společníka 

 


